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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

 175.712,71

 1.327,12

 20.853,70

 19.766,86

 864,48

 197.893,53

 19.766,86

 864,48

 218.524,87

Cari Yıl (N)  GELİRLERİN    TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 03

 05

 01

 03

 05

 06

 01

 600

 600

 600

 600
 600
 600

 600

 600

 01

 01

 01

 03

 05

 218.524,87GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 201623.0Kodu : HAKİMLER VE SAVCILAR YÜKSEK KURULU Adı :Kurum 
Ay  : 1


